"Краснобор"
сикт овмöдчöминса администрация
	[image: ]

	Администрация сельского поселения
"Краснобор"

[bookmark: _GoBack]
ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2020 года                                                                                        № 8
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 28 декабря 2017 года № 39 «Об оплате труда специалиста, осуществляющего государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Краснобор»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Краснобор», администрация сельского поселения «Краснобор» постановляет:

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 28 декабря 2017 года № 39 «Об оплате труда специалиста, осуществляющего государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Краснобор» (далее – Постановление) следующие изменения:
в абзаце 4 пункта 5 приложения к Постановлению слова «до 25%» заменить словами «до 150%»;
пункт 6 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«6. Установить, что при утверждении фонда оплаты труда специалиста, сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются средства на выплаты (в расчете на год):
- надбавки за выслугу лет – по фактической выплате;
- надбавку за сложность и напряженность – в размере 6 должностных окладов;
- премии за выполнение работы – в размере 6 должностных окладов.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения «Краснобор»

        В.В. Канев

image1.png